[image: image1.png]

Городской округ Архангельской области «Новая Земля»

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «НОВАЯ ЗЕМЛЯ»

шестого созыва

(десятая сессия)

Р Е Ш Е Н И Е
от 30 ноября  2022 г. № 59/06-01
О начале приёма предложений о кандидатурах на муниципальную должность председателя контрольно - ревизионной комиссии муниципального образования «Новая Земля»
В целях обеспечения функционирования контрольно-ревизионной комиссии муниципального образования «Новая Земля» и необходимости назначения  председателя контрольно - ревизионной комиссии муниципального образования «Новая Земля» на муниципальную должность, руководствуясь Федеральным законом от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», законом Архангельской области от 27.09.2006 № 222-12-ОЗ «О правовом регулировании муниципальной службы в Архангельской области», статьёй 29 Устава городского округа Архангельской области «Новая Земля, Порядком рассмотрения кандидатур на должность председателя контрольно-ревизионной комиссии муниципального образования «Новая Земля» от 09.11.2021 № 07/06-01 (в ред. от 21.02.2022 № 19/06-01), Совет депутатов муниципального образования городской округ «Новая Земля» р е ш и л:
1.Начать приём предложений о кандидатурах на должность председателя контрольно - ревизионной комиссии муниципального образования «Новая Земля» от субъектов выдвижения, имеющих право на внесение таких предложений.
2.Установить срок для внесения предложений о кандидатурах на должность председателя контрольно - ревизионной комиссии муниципального образования «Новая Земля» от субъектов выдвижения, имеющих право на внесение таких предложений, - с 01 декабря 2022 года по 12 декабря 2022 года, включительно.
3. Прием документов от субъектов выдвижения осуществляется по адресу:  рп. Белушья Губа, ул. Советская, д. 14 (служебное помещение Совета депутатов муниципального образования «Новая Земля»).

Время приема документов: понедельник - пятница с 09.00 до 13.00, выходные дни - суббота, воскресенье, нерабочие праздничные дни.
4. Установить, что предложения о кандидатурах на должность председателя контрольно-ревизионной комиссии оформляются субъектами выдвижения, в соответствии с установленным порядком рассмотрения кандидатур на должность председателя контрольно-ревизионной комиссии муниципального образования «Новая Земля» от 09.11.2021 № 07/06-01(в ред. от 21.02.2022 № 19/06-01).
5. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

6. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Новоземельские вести», размещению на официальном сайте городского округа «Новая Земля» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель Совета депутатов

муниципального образования
городской округ «Новая Земля                                                               В.А. Курасов
1
2